

Årsredovisning för
Clawe Konsult AB

556890-4782

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennifer Weström
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clawe Konsult AB, 556890-4782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2012 och bedriver tjänster såsom försäljning, marknadsföring, affärsnätverk samt förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning. Omsättningen har sjunkit med 31% sedan förra året - en eftersläpande effekt efter pandemiåren.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	93	135	142	446
Resultat efter finansiella poster	-35	6	-72	13
Soliditet %	68	76	63	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 805	5 618
Balanseras i ny räkning		5 618	-5 618
Årets resultat			-35 347
Belopp vid årets utgång	50 000	18 423	-35 347

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	18 423
Årets resultat	-35 347
Summa	-16 924

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-16 924
Summa	-16 924

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 226	135 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 226	135 135
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 437	-80 442
Personalkostnader	2	-23 139	-49 075
Summa rörelsekostnader		-128 576	-129 517
Rörelseresultat		-35 350	5 618
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		3	0
Resultat efter finansiella poster		-35 347	5 618
Resultat före skatt		-35 347	5 618
Årets resultat		-35 347	5 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 000
Övriga fordringar		4 419	2 651
Summa kortfristiga fordringar		4 419	31 651
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 527	58 090
Summa kassa och bank		44 527	58 090
Summa omsättningstillgångar		48 946	89 741
SUMMA TILLGÅNGAR		48 946	89 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 423	12 805
Årets resultat		-35 347	5 618
Summa fritt eget kapital		-16 924	18 423
Summa eget kapital		33 076	68 423
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 458	0
Övriga skulder		6 512	14 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 900	6 900
Summa kortfristiga skulder		15 870	21 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 946	89 741

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

Underskrifter

Rånäs

Jennifer Weström
Jennifer Weström
Styrelseledamot

2023-06-26
Datum